
Uchwała Nr X/46/11 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 25 lipca 2011 roku 

 
 

w sprawie: pomocy finansowej dla powiatu kraśnickiego. 
 
                   Na podstawie art.10 ust. 2 , art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U.   Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 216 ust.2 pkt 5  i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U.  z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami )   
Rada Gminy Gościeradów   
 

uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
Udziela  się z budżetu Gminy Gościeradów pomocy finansowej dla powiatu kraśnickiego  
w wysokości  50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy  zł) z przeznaczeniem na ułożenie 
nawierzchni bitumicznej  na drodze powiatowej Nr 2712 w Wólce Szczeckiej.   
 

§ 2 
 
Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy w zakresie realizacji tego zadania.  

§  3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


